CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI
Estado de São Paulo

LABOR omsit,NmACIT

REQUERIMENTO N°  4 /
****************************************

Retirada de tramitação do PROJETO DE LEI N° 113/2024

— ADOÇÃO DO NOME DO SENHOR JOSÉ APARECIDO DE OLIVEIRA PARA

DENOMINAR ROTATÓRIA EM BIRIGUI.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, REQUEREMOS a

Vossa Excelência a retirada de tramitação do PROJETO DE LEI N° 113/2024 —

ADOÇÃO DO NOME DO SENHOR JOSÉ APARECIDO DE OLIVEIRA PARA

DENOMINAR ROTATÓRIA EM BIRIGUI.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 19 de novembro de 2.024.

O) c, In

BENEDITO DAFE GONCALVES FILHO 1
neto ,,serpro gos, eiSERPRO

BENEDITO DAFÉ GONÇALVES FILHO,

VEREADOR.